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                Çocuklar İçin Bitki Ansiklopedisi PDF Kitap İndir, Kitap İndir            
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                                    Dünyamızda minik bir çiçekten dev bir ağaca kadar çeşit çeşit pek çok bitki görürüz. Mantarlar ve likenlerin de tıpkı bitkiler gibi birçok farklı türü vardır. Bu ansiklopedi sayesinde, en çok bilinen ya da nadir görülen bitki türleri hakkında bilgiler edineceksin. Dahası, bu kitap sana bitkilerin, mantarların ve likenlerin nasıl sınıflandırıldığını da öğretecek.
Gizemli likenleri, birbirinden farklı mantar çeşitlerini tanıyacaksın. Çiçekli ya da çiçeksiz bitkileri ve tabii ki ağaçları keşfedeceksin!
Tamamı renkli ilüstrasyonlarla bezenmiş bu harika kitap, her yaştan okurun daha iyi anlayabilmesi için sade bir dille hazırlandı.
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				Kitabın PDF'ini İndirmek İçin Tıkla
				Kitabın PDF Özetini İndirmek İçin Tıkla
		

		Eğer butonlar çalışmıyorsa Adblock(Reklam Engelliyici) eklentilerinizi devre dışı bırakınız.

							

                            
                                                                
                                                                    

                                
                              
              


                            
                            
                            
                                                                                    
                                    
        	
		Bir cevap yazın Cevabı iptal et
E-posta hesabınız yayımlanmayacak. Gerekli alanlar * ile işaretlenmişlerdir





 Bir dahaki sefere yorum yaptığımda kullanılmak üzere adımı, e-posta adresimi ve web site adresimi bu tarayıcıya kaydet.
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PDF Kitap İndir

			PDF Kitap İndir Nedir?

PDF Kitap İndir web sitemizde dilediğiniz kitabı PDF olarak indirebilirsiniz. Web sitemiz 2021 yılında sizlere ücretsiz şekilde hizmet vermek için oluşturulmuş bir platformdur. Web sitemizdeki tüm kitapları kolay bir şekilde indirebilirsiniz.
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